
WÓJT GMINY
WILKOWICE

ZARZĄDZENIE Nr 107/2023

Wójta Gminy Wilkowice
z d nią 07 czerwca 2023 r.

w sprawie: powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego
ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie

w Wilkowicach

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. póz. 40) oraz art. 6 ust. 2 pkt 4 art. 9a ust. 2 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy
w rodzinie z dnia 29 lipca 2005r. (Dz. U. z 2021 r. póz. 1249).

zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję Gminny Zespół Interdyscyplinarny w Wilkowicach w składzie:

l. Batko Dawid - Komisariat Policji w Szczyrku,
2. Czupryna Ewa - Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Wilkowicach,
3. Hamerlak-Ciurla Gabriela - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wilkowicach,
4. Majdak Ewa - Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli w Wilkowicach,
5. Macher-Pryszcz Ewa - Gminny Samodzielny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wilkowicach,
6. Mrowieć Agnieszka - Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej w Bielsku-Białej,
7. Podsiadło Gabriela - Prokuratura Rejonowa Bielsko-Biata Południe w Bielsku-Białej,
8. Sofka Czesława - Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Bystrej.

§2

Traci moc:
l. Zarządzenie nr 152/2021 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 08 lipca 2021 r. w sprawie powołania

Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Wilkowicach ds. przeciwdziałania przemocy
w rodzinie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

^.^^s^
dr In Jan usz Żerna ne '.


